Архангельская область
Приморский муниципальный район
муниципальное образование «Катунинское»
Совет депутатов четвертого созыва
Тридцать четвертая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    11 сентября 2019 г.							           	     №183
п. Катунино

О внесении изменений и дополнений в решение «Об утверждении «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Катунинское» от 22 апреля 2014 г. № 51

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года  № 131 ФЗ, Уставом муниципального образования «Катунинское»,

Совет  депутатов  Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Катунинское», принятое решением Совета депутатов от 22.04.2014 г. № 51, следующие изменения и дополнения:
- Приложение № 6 к «Положению о бюджетном устройстве и бюджетном процессе  в муниципальном образовании «Катунинское» изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике муниципального образования «Катунинское».

	Председатель
Совета депутатов

____________________ В.В. Кошко
	             Глава
              муниципального образования

             __________ М.В. Михайлов